SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 05/2024 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA

O Diretor Escolar da EEEP Francisca de Albuquerque Moura INEP: 23139471, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, §
3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

1º Tornar público o resultado das inscrições
2º Informar o cronograma das estrevistas

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 05/2024 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA

Cronograma das estrevistas